
                                                                                  

 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

14.10. 2022      № 963 

г. Славгород 

 

 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Славгорода Алтайского края 
от 24.03.2022 № 245 «Об 
утверждении комиссии по оказанию 
материальной помощи 
малообеспеченным семьям, 
гражданам, одиноко проживающим и 
попавшим в трудную жизненную 
ситуацию, членам семей 
военнослужащих, погибших 
(умерших) при исполнении 
обязанностей военной службы, либо 
умерших вследствие военной 
травмы» 

 

 

На основании Федерального закона от 26.02.1997 №31-ФЗ «О 

мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и с 

изменением персонального состава комиссии по оказанию материальной 

помощи малообеспеченным семьям, гражданам, одиноко проживающим и 

попавшим в трудную жизненную ситуацию, членам семей военнослужащих, 

погибших (умерших) при исполнении обязанностей военной службы, либо 

умерших вследствие военной травмы» п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в постановление администрации города 

Славгорода от 24.03.2022 № 245 «Об утверждении комиссии по оказанию 

материальной помощи малообеспеченным семьям, гражданам, одиноко 

проживающим и попавшим в трудную жизненную ситуацию, членам семей 

военнослужащих, погибших (умерших) при исполнении обязанностей 

военной службы, либо умерших вследствие военной травмы» (далее-

постановление) следующего содержания: 

1.1. По всему тексту заменить слова «муниципальное образование 

город Славгород Алтайского края» на слова «муниципальное образование 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края». 

1.2. В наименовании постановления и по всему тексту после слов 

«военной травмы» дополнить словами «и семьям мобилизованных граждан».  



  

1.3. В приложение №1 добавить пункт 3.4. следующего содержания: 

«3.4. Для оказания материальной помощи семьям мобилизованных граждан в 

комиссию, исходя из сложившейся ситуации, предоставляются: 

- заявление об оказании материальной помощи; 

-согласие на обработку персональных данных; 

- справка о призыве на военную службу по мобилизации; 

- паспорт или иной документ, удостоверяющий личность; 

- ИНН; 

- свидетельство о заключении (расторжении) брака; 

- свидетельство о рождении;  

- сведения о доходах семьи за шесть месяцев, предшествующих месяцу 

обращения; 

- реквизиты банковского счета, куда будут перечислены денежные 

средства». 

1.4. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой ре-

дакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода. 

 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации                                                                                    В.Н. Кравцов 

 
 



  

Приложение № 3 к постановлению 

администрации города Славгорода 

Алтайского края 

от 14.10.2022 № 963 

 

Состав  

комиссии по оказанию материальной помощи малообеспеченным 

семьям, гражданам, одиноко проживающим и попавшим в трудную 

жизненную ситуацию, членам семей военнослужащих, погибших 

(умерших) при исполнении обязанностей военной службы, либо 

умерших вследствие военной травмы 

 

Князева Евгения Петровна                      - заместитель главы администрации  

                                                                    города Славгорода Алтайского края,  

                                                                    председатель комиссии; 

 

Пономарева Светлана Васильевна - начальник организационного отдела 

администрации города Славгорода 

Алтайского края,  

Заместитель председателя комиссии; 

 

Чумак Алина Вячеславовна - ведущий специалист 

организационного отдела 

администрации города Славгорода 

Алтайского края, 

секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

 

 

Кабацкая Людмила Александровна - главный бухгалтер 

централизованной бухгалтерии 

администрации города Славгорода 

Алтайского края; 

 

Сошенко Нина Витальевна - начальник юридического отдела 

администрации города Славгорода 

Алтайского края; 

 

Шукшин Валерий Викторович - председатель Комитета по финан-

сам, налоговой и кредитной политике  

администрации города Славгорода 

Алтайского края. 

 

 


